de VILADRAU per a la rotonda d’entrada al municipi, per la quantitat de MIL DOS-CENTS 

SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS (1.278,59€) euros més IVA i 

d’acord amb les condicions que s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de mil cinc-cents quaranta-set euros amb nou cèntims 

(1.547,09€) amb càrrec a la partida 1532 61903 – ACTUACIO ROTONDA ENTRADA del 

Pressupost de la Corporació per l’any 2025. 

Tercer.- Notificar-ho als interessats. 

Quart.- Que es publiqui la següent informació al perfil del contractant d’acord amb allò

[...]

Quart.- Que existeix crèdit per a finançar la despesa. 

Per tot això, els reunits per unanimitat adopten els següents ACORDS: 

Primer.- Contractar a l’empresa Portet instal·lacions per a la realització dels serveis 

d’instal·lació dels termos per a les dutxes del pavelló, per la quantitat de MIL SET-CENTS 

VUITANTA EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (1.780,60€) euros més IVA i d’acord amb 

les condicions que s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de dos mil cent cinquanta-quatre euros amb cinquanta-

tres cèntims (2.154,53€) amb càrrec a la partida 342 21200 – MANTENIMENT PAVELLO

[...]

Per tot això, els reunits per unanimitat adopten els següents ACORDS: 

Primer.- Contractar a l’empresa GRUALPA SL per a la realització dels serveis de lloguer 

d’un camió bolquet i un camió cistella pels dies descrits anteriorment, per la quantitat de 

MIL CINC-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (1.572,50€) 

euros més IVA i d’acord amb les condicions que s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de mil nou-cents dos euros amb setanta-tres cèntims 

(1.902,73€) amb càrrec a la partida 163 21400 – VEHICLES MUNICIPALS BRIGADA del